הערבויות הכספיות שניתנו בתיק ישמשו להבטחת תנאי השחרור בערובה החדשים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים בדחיפות. המשיבה תעדכן המתלוננת בתוכן החלטה זו בדחיפות.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"ג, 23 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il